
Qualitätsweine
Euro

1.
2010
Rheingau Riesling
0,75 l
5,00



trocken

6,66 / l



Goldene Preismünze LWP 2011

[image: image1.png]CrAassic



2.
2010
Rheingau Riesling
0,75 l
5,00



trocken

6,66 / l


Sommerwein


Goldene Preismünze LWP 2011



Weißherbst und Rotwein

3.
2009
Rheingau Spätburgunder
0,75 l
4,50



Weißherbst

6,00 / l


Goldene Preismünze LWP 2010

4.
2010
Rheingau Spätburgunder
0,75 l
5,50



Rotwein trocken

7,33 / l
5.
2002
Rheingau Spätburgunder
0,75 l
3,50



Rotwein trocken              Sonderpreis 
4,66 / l
6.
2005
Rheingau Spätburgunder
0,75 l
9,50



Rotwein trocken

12,66 / l


„im Barrique gereift“



Qualitätswein mit Prädikat

7.
2010
Hattenheimer Schützenhaus
0,75 l
5,50



Riesling Kabinett trocken

7,33 / l



Goldene Preismünze LWP 2011 

8.
2009
Hattenheimer Schützenhaus
0,75 l
5,00



Riesling Kabinett halbtrocken

6,66 / l


Goldene Preismünze LWP 2010 

9.
2010
Rheingau Riesling
0,75 l
5,50
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7,33 / l


Goldene Preismünze LWP 2011




Euro

10.
2009
Oestricher Lenchen
0,75 l
5,00



Riesling Kabinett

6,66 / l


Goldene Preismünze LWP 2010

11.
2009
Hattenheimer Schützenhaus
0,75 l
7,00



Riesling Spätlese trocken

9,33 / l


Goldene Preismünze LWP 2010

12.
2006
Hattenheimer Engelmannsberg
0,75 l
6,50



Riesling Spätlese

8,66 / l



Goldene Preismünze LWP 2007

13.
2003
Rheingau Riesling
0,75 l
100,00



Trockenbeerenauslese
                         133,33 / l
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Erstes Gewächs

14.
2009
Hattenheimer Engelmannsberg
0,75 l
14,50



Riesling

19,33 / l


Goldene Preismünze LWP 2010

15.
2010
Hattenheimer Engelmannsberg
0,75 l
14,50



Riesling

19,33 / l


Goldene Preismünze LWP 2011


Bausch Sekt b.A. Rheingau

16.
2008
Rheingau Riesling
0,75 l
8,00


Riesling extra trocken

10,67 / l

17.
2008
Rheingau Riesling
0,75 l
8,00


Riesling brut

10,67 / l


Goldene Preismünze LWP 2009
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WEINPREISLISTE

2011 / III
    Waldbachstraße 103

    65347 Eltville Hattenheim

    Telefon 0 67 23 / 999 203

        Fax       0 67 23 / 999 291

E-mail: info@weingut-hans-bausch.de


www.weingut-hans-bausch.de
Weinverkauf täglich von 09.00 Uhr - 18.00 Uhr
Samstag und Sonntag nach Vereinbarung

_1177143601.bin

